ACTION ET ETAT DE REMPLISSAGE DES LACS-RESERVOIRS

GRANDS

Situation du : 17/11/2025 3 08:00 E
= LACS
Lac-réservoir MARNE
Marne 22,2 m3/s Marne
Arrigny aval restitution (Marne + Blaise) 20,7 m?/s
26,2 m?/s 0,0 m?/s
Blaise 4,0 m/s
0,0 m3/s
0,0 m?/s Pluvio Louvemont
a0 s
millions de m*®
Volume 58,97
Objectif gestion 55,00 Total prise ‘ ‘ Total amont ‘
m?/s Objectif théorique 39,43 0,0 m3/s 24,7 m®/s
Taux de remplissage (%) 17,3
Volume dispo étiage 48,97
Volume dispo crue 296,13
Lac-réservoir AUBE
(Ramerupt) (Blaincourt)
1,39 m 28,1 m?/s Aube 17,4 m3/s Aube
14,4 m3/s
30,68 m3/s
11,3 m3/s 0,0 m3/s
Voire (Bétignicourt)
2,6 m®/s millions de m3
Volume 64,70
Objectif gestion 63,09
Objectif théorique 33,60
Taux de remplissage (%) 38,7
Volume dispo étiage 61,30
Volume dispo crue 113,40
Lac-réservoir SEINE
Sarce (Virey-sous-Bar)
Seine aval restitution (Troyes) m3/s (Courten
29,8 m?/s Seine 24,4 m®/s
1,3 m?/s
1,0 m¥/s

millions de m?

Hozain (Courgerennes) Barse Volume
0,7 m3/s 1,7 m¥/s Objectif gestion
Objectif théorique

Taux de remplissage (%)
Volume dispo étiage
Volume dispo crue

Lac-réservoir de PANNECIERE

\ Rigole du Nivernais

(Bassin de compensation + Rigole) 0 mi/s millions de m?

Total aval bassi T Volume
1,7 m¥/s Objectif gestion
Objectif théorique

(Bassin de compensation)
(Chassy) 1,7 m¥/s

2,3 m¥/s
Yonne

Taux de remplissage (%)
Volume dispo étiage
Volume dispo crue

Cumul des volumes effectifs :
Cumul des volumes objectifs gestion :
Cumul des volumes objectifs théoriques :
Cumul des prises :
Cumul des restitutions :
Taux de remplissage total :
Taux de remplissage normal :
(capacité normale)
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0,10
0,09
28,04
0,0
-6,50
217,90

17,25
18,06
18,06

21,8
11,45

141,02 millions de m?
136,24 millions de m?
119,13 millions de m?
5,8 m?/s
14,0 m?/s
17 %
18 %

Yonne
4,5 m¥/s
Pluvio Panneciere
1,4 mm



